

Shalom! Tässä tulee: **KRISTITYN VALVOMISEN KONSEPTI PDF OPETUS**, kirjoittanut Robert, ruotsinsuomalainen veljemme Herrassa Jeesuksessa.

Robertin pyynnöstä Raamatun jakeita lisännyt ja pieniä oikeinkirjoituskorjauksia tehnyt Jukka.

Tämä on versio 3. johon Robert on tehnyt täydennyksiä ja pyytää että jaan sen kaikille uudelleen.

## KRISTITYN VALVOMISEN KONSEPTI

Valvokaa siis sillä ette tiedä päivää ettekä hetkeä, jolloin Ihmisen Poika tulee.

Jeesukselta riitti sanoja aikalaisilleen, ja niitä on väritetty (vai olisiko välitetty?) meille yllin kyllin kukaan seurakuntalainen ei voi sanoa etteikö olisi niitä kuullut ja lukenut. Koko seurakunta on muodostunut siitä että Jumalan sana ei ole tyhjänä palannut. Niin kuin sade, joka sataa maahan minun sanani..... ei se tyhjänä palaa.

***10 Sillä niinkuin sade ja lumi, joka taivaasta tulee, ei sinne palaja, vaan kostuttaa maan, tekee sen hedelmälliseksi ja kasvavaksi, antaa kylväjälle siemenen ja syöjälle leivän, 11 niin on myös minun sanani, joka minun suustani lähtee: ei se minun tyköni tyhjänä palaja, vaan tekee sen, mikä minulle otollista on, ja saa menestymään sen, mitä varten minä sen lähetin. Jes 55:10-11. KR1933.***

Mutta niin kuin Herramme puhumassa esikuvassa oli viisaita neitsyitä ja tyhmiä neitsyitä, niin on nytkin. Viisaat ottivat lamppunsa ja öljynsä ja menivät ylkää vastaan. Tyhvät ottivat lamppunsa mutta eivät huomanneet eivätkä olleet varanneet siihen öljyä.

***1 Mutta viisi heistä oli tyhmää ja viisi ymmärtäväistä.***

***2 Tyhvät ottivat lamppunsa, mutta eivät ottaneet öljyä mukaansa.***

Matt 25 alusta. KR1938Voit lukea itse Matteus 25 Raamatustasi.

**Jeesuksen puhuma esikuva on kulttuuritaustainen, siinä on:**

- Historiallinen kuilu
- Kielikuilu
- Kulttuurikuilu
- Ja yllin kyllin muitakin kuiluja

**Hääjuhla oli Jeesuksen aikana Palestiinassa suuri juhla.**

Juutalaisille morsiuspari aina muistutti Raamatun vertauksia Jahven ja hänen kansansa morsiuspuhteesta. Kansan erityinen veljesrakkaus oli myös omansa syventämään yhteistä hääiltoa. Jokaisen, joka tiellä kohtasi hautaus- tai hääkulkueen, oli yhdyttävä siihen. Häitä

vietettiin iltaisin, jotta kaukaakin tulevat ja töittensä sitomat saattoivat saapua. Hääsaattue lähti morsiamen kodista sulhasen taloa kohti. Juudean maakylyssä oli tapa sellainen, että morsian valmiiksi koristettuna kulki »yljän ystävän» johtamana, pitemmälle matkalle juhdan selässä, seuraten morsiusnunnalla verhoituna miekkahyppyä tai muuta hyppyä esittävää joukkuetta. Siinä oli siis paljon rekvisiittaa mukana, se kuului juhlaan. Morsiusneidot ympäröivät häntä ja hänen edellään jaeltiin kansalle öljyä ja viiniä sekä lapsille pähkinöitä.

Ystävät kantoivat morsiamen taloustavaroita ja muuta omaisuutta. Kaikki kutsuvieraat olivat juhlavaatteissa ja monilla oli käsissä lamppuja tai soihtuja, toisilla myrtin oksia tai kukkakimppuja. Katselijain ja ohikulkijoiden piti ylistää morsiamen siveyttä ja kauneutta ja yhtyä saattamaan häntä häätaloon asti, mutta sisään astuivat vain kutsuvieraat. Hääkutsu oli kunnia ja sen hylkääminen suuri loukkaus (vrt. Matt. 22: 3, 9). Sanottiin: »Joka ei tahdo tulla häihini, hän ei tahdo minun yhtyvän hautasaattoonsa.» Pikku kylissä sulhanen saattoi ottaa hääsaattueen vastaan jo tiellä tai noutaa morsiamen tämän kotoa, mutta suurellemmassa häävietossa oli tapana pukea morsian valmiiksi vasta sulhasen talossa, josta sulhanen ystävineen pysytteli poissa mahdollisimman myöhäiseen. Kun hän vihdoinkin antoi lähtömerkin (vrt. Matt. 25: 6, 13), 6 Ja keskellä yötä huudettiin, ”katso, sulhanen tulee! Menkää häntä vastaan!”

Silloin ottivat saattajat soihtuja valaistakseen pimeitä, hiljaisia katuja. Lähdetessä huudettiin: 13 Sen tähden, herätkää! Sillä te ette tiedä sitä päivää, ettekä sitä hetkeä.

»Katso, ylkä tulee, menkää häntä vastaan!« Kadulla odottelevat katselijat toistivat huutoa, joka vieräsi suusta suuhun sulhasen kotiin asti, odottavan morsiamen kuuluviin. Koska saattueella oli tapana astella hitaasti, voi huuto kuulua jo puoli tuntia ennen yljän saapumista perille.

*(Aapeli Saarisalo – Historiallinen kuvaus)*

Jeesuksen aikana kaikki tunsivat tämän kansallisen tavan. Ja siksi esikuvan purevuus oli vieläkin suurempi.

Elämme aikaa, jossa kuuluu huuto: Ylkä tulee, nuuskaa häntä vastaan.

Kun olemme sisäistäneet tuon edellä kirjoitetun vanhan kulttuurihistorian Jeesuksen aikaisista menoista, ymmärrän nyt selvemmin, että koko huuto: Ylkä tulee, nuuskaa häntä vastaan. On tarkoitettu tälle ajalle. Don Aharon sukupolvelle. Oma Herran sana.

Kehotus nouskaa häntä vastaan, on usein siis ymmärretty: seurakunnan ylös tempaukseksi, jota se ei ole. Vaan se on vahva Pyhän Hengen kehoitus, kaikille seurakuntalaisille maailmassa nousta ylös ja lähteä häntä Messiasta vastaan hengen polulla, Häntä vastaan. jota Sana kutsuu Yljäksi.

10 viisaalla neitsyellä oli öljylampussa. Se oli todistus siitä että heillä ei ollut syntiä sydämellään. He valvoivat omaa hengellistä tilaansa, rukoillen. 5 oli tyhmää, vaikka heillä oli lamppu, he olivat siis tulleet uskoon, mutta heillä ei ollut öljyä Miksi?

Koska valvomattomuudessa olivat jättäneet synnin sydämelleen, ja ajautuneet pimeään.

Nyt syntyy hyvin tärkeä kysymys:

Mistä tiedämme että valvomme ja olemme viisaiden neitseiden kaltaisia. Tämä on viimeisen sukupolven, sanoisinko polttava, lähellä sydäntä oleva asia. Valvoa tänä aikana ei ole leikin asia

## **Valvomisen konsepti**

---

**Dan. 9:24: "Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun kansallesi ja pyhälle kaupungillesi; silloin luopumus päättyy, ja synti sinetillä lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, ja iankaikkinen vanhurskaus tuodaan, ja näky ja profeetta sinetillä vahvistetaan, ja kaikkeinpyhin voidellaan."**

Tässä on yksi Raamatun tärkeimpiä ennustuksia. Siksi kohtaa on syytä tutkia tarkemmin.

Hepreassa synti-sanalla on monta vastinetta. Kolme tärkeintä esiintyy jo tässä lauseessa. "HET, HATAIM" tarkoittaa liiton rikkomista, erehtymistä, "AVON" taas rikosta maallista lakia vastaan. Kaikkein voimakkain sana on "PESHA", joka on tahallinen, tarkoituksellinen toiminta selvästi ilmoitettua Jumalan tahtoa vastaan. Paras suomalainen vastine tälle sanalle on KAPINA. Kun nyt pannaan nuo eri synti-sanat oikeille paikoilleen saadaan seuraava käännös: "Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun (Danielin) kansallesi ja pyhälle kaupungillesi (Jerusalemille), että kapinallisuus (pesha) loppuu, synnit (hataim) sinetöidään ja rikokset (avon) peitetään ja iankaikkinen vanhurskaus tuodaan esille ja jumalallinen ilmestys ja profetia vahvistetaan ja Kaikkein Pyhin (Messias) voidellaan."

*(Olavi Syvännön raamatun käännöstutkimukset.)*

**Ps. 102:19:** Oikea käännös on: "Tämä kirjoitettakoon viimeiselle sukupolvelle." Hepreassa on selvästi "**DOR AHARON**" = **viimeinen sukupolvi**. Me elämme NYT tämän viimeisen sukupolven aikaa vähän ennen Herran tulemusta. Vrt. 1 Tess. 4:13-18.

### **Psalmi 102:19**

**17. kun Herra rakentaa Siionin ja ilmestyy kunniansansa, 18. kun hän kääntyy niiden rukouksen puoleen, jotka ovat kaikkensa menettäneet, eikä enää heidän rukoustansa hylkää.**

**19. Tämä kirjoitettakoon tulevalle polvelle, ja kansa, joka vastedes luodaan, on kiittävä Herra,**

Pieni arkeologinen kaivaus on paikallaan. Uskon että löytö herättää monen nukkuvan.

Allekirjoittaneelle se oli kuin palosireenin ulvonta ja rukoilen että se olisi sitä myös lukijalle.

Käännös kirkkoraamatussa 1933-38 on kutakuinkin oikea, mutta jae 19 tämä kirjoitettakoon tulevalle polvelle. Syntyy siis kysymys mille niistä. vaiko kaikille SITTEN §§PSALMIEN KIRJOITTAMISEN AJOISTA TÄHÄN PÄIVÄÄN.

(Kr 38 käännös, joka vie sanan harhapoluille Psalmin kirjoittamisen ajoista tähän päivään on monia kymmeniä sukupolvia.)

Hebreassa on selvästi "DON AHARON" = VIIMEINEN SUKUPOLVI. – SIIS !

### **19 TÄMÄ KIRJOITETTAKOON VIIMEISELLE SUKUPOLVELLE.**

***Tekstin käsittelijän kommentti: Jumalan Kansan Pyhässä Raamatussa, on tämä jae Ps 102:19 oikeassa muodossa: 19 Tämä kirjoitettakoon viimeiselle sukupolvelle\*. Kansa, joka vatedes luodaan, on kiittävä Herraa siitä, 20 että hän tähysi pyhästä korkeudesta, katsoi taivaasta maahan 21 kuullakseen vankien huokaukset ja vapauttaakseen kuoleman lapset. 22 Siionissa julistetaan Herran nimeä ja hänen ylistystään Jerusalemissa, Ps.102:19-22.JKR***

Sukupolven iäksi on laskettu 40 vuotta. Väitteen toi julki eräs julistaja Turun Helluntaiseurakunnassa vuonna 1971. Laskin nopeasti Liinahaassa vanhuuden päiviä viettävän isoäitini iän ja totesin että hän on hieman yli 80 vuotta. Isoäitini oli kuollessaan 1988, melkein sata vuotta vanha, Joten julistaja puhui läpiä päähänsä, siten kaikki muu mitä hän sanoi, menetti myös merkityksensä, nuoren uskovon mielessä vaikka se olisi ollut täyttä totta.

Näin siis valhe ja omavaltainen sielullinen tulkinta sulki pois kaiken totuuden ja kaiken muun hengellisen hyvän mitä hänellä mahdollisesti oli sanottavana.

Kun on kysymys Jeesuksen tulon ajankohdasta, ihmisen oma tärkeyden ja pätevyyden tarve, on usein päällimmäisenä ja tällöin hengellinen sanoma ja anti sulkeutuu julistajan oman mentaliteetin ja pätevyyden tarpeen taakse, jonka on muuten todettu olevan ihmisen suurin sielullinen tarve.

Paavali tunsu hyvin tämän aspektin, siksi hän kirjoitti Korintolaiskirjeessä:

Sillä Kristus ei lähettänyt minua kastamaan, vaan evankeliumia julistamaan — ei puheen viisaudella, ettei Kristuksen risti menisi mitättömäksi. 1Kor 1:15

"En tullut puheen viisaudella julistamaan, jotta ei evankeliumi menisi mitättömäksi, vaan hengen voimalla". Hän huomautti myös että en tule ottamaan selvää noiden "herrojen" sanoista vaan voimasta.

Toisin sanoen evankeliumi oli silloin, kuten niin monesti kristillisessä historiassa saanut vaskikellojen hiljaisen kumauksen taustasävelekseen, aivan kuten nykyään pianon säveliä on otettu rukouksen hiljaiseksi taustamelodiaksi.

Tästä lähteestä nousee myös kaikki ajan tarkat määritykset Jeesuksen tulon ajankohdasta, siis uudesti syntyneiden ylös-otosta. Olkoot ne mistä sielullisesta lähteestä hyvänsä, ne sulkevat ihmisen normaalin elämän. ”Kristillinen historia” kertoo seurakunnista, jotka lähtivät vuorelle odottamaan Hänen paluutaan johtajansa kanssa. Kun sitten ei tapahtunutkaan ylös ottoa, tultiin takaisin, - ei enää minnekään. Maatila ja pellot oli myyty, karja samoin. Raamattu sanoo: Ei ole teidän aikanne tietää aikoja, päiviä ja hetkiä, jotka Jumala oman valtasuuruutensa perusteella on säätänyt (vaan mikä on teidän tehtävänne) vaan kun PH tulee teihin, niin te saatte olla minun todistajinani Jerusalemissa ja aina maan ääriin asti.

***7 Mutta jos vaellamme valossa niin kuin Hän on valossa, meillä on yhteys keskenämme ja Jeesuksen Kristuksen, Hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä.***

***8 Jos sanomme, ettei meillä ole syntiä, eksytämme itsemme eikä totuus ole meissä.***

***9 Jos tunnustamme syntimme, Hän on uskollinen ja vanhurskas, niin että antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä.***

***10 Jos sanomme ettemme ole syntiä tehneet, teemme Hänet valehtelijaksi eikä Hänen sanansa ole meissä. TKS!***

Tässä raamatunkohdassa on hengellisen valvomisen konsepti. Suomalaisesta tai ruotsalaisesta käännöksestä ei käy selvästi ilmi alkukielen tarkoitus. Kysymys on siitä, että se selittää valvomisen.

Jeesus sanoi: ”Valvokaa, sillä ette tiedä päivää ettekä hetkeä, jolloin Ihmisen Poika tulee.” Se että uskova ei valvo on samaa, kuin että hän pelaisi venäläistä rulettia!

Allekirjoittanut oli vuonna 1971 silloin tällöin Kansanlähetyksen nuorien parissa. Heillä oli kummallinen sanonta: ”Pidä lyhyet **”TILIVÄLIT”!**

On siis hyvä selittää Raamatun kohdan valvomiskäsitettä, vaikka jokainen kristityksi syntynyt imee sen ”äidinmaidon mukana”, ja siten sen pitäisi kuulua Kristuksen ABC:hen.

”Kun Pyhä Henki tulee niin hän näyttää teille todeksi synnin vanhurskauden ja tuomion”.

***vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka”. Apt 1:6, KR1938.***

Siis kun uskova, ”uuden liiton pyhä”, tekee – sortuu, erehdyksessä - tahattomasti tekemään syntiä. Esimerkiksi hän heitti pahalta haisevia, ällöttäviä maamunasieniä erään mummon mökin seinään leikkikaverini kanssa, niin että niiden sisältämä keltainen tahna värjäsi seinän ”taideteokseksi”, johon verraten moderni graffiitti olisi jäänyt kalpeaksi töhertelyksi ja juoksi sitten piiloon nurkan taakse, kuten allekirjoittanut lapsuudessaan.

P.H. kirjoitti tekijöiden sydämiin, omaantuntoon aivan selvin sanoin: "se mitä teit, oli synti." Tämän sanoman Hän viestittää uskovan sydämeen **atomnoksessa, jakamattomassa aikayksikössä, ajan rahtusessa, siinä samassa, kun hän lankeaa tekemään synnin**. Jossakin on kirjoitettu: "vain silmänräpäyksen kestää minun vihani"

Nyt tässä tilanteessa on auki kaksi mahdollisuutta, kun PH ilmoittaa hänelle, että asia minkä teit, oli synti, se oli väärin. Hän joko myöntää, että Herran Hengen osoitus kyseisen toiminnan kohdalla on totta tai kieltää sen, esittää vastaväitteitä, selityksiä, aivan samoin kuin Eeva paratiisissa tai Kain tapettuaan veljensä.

Mikäli hän jää miettimään ja inttää vastaan, että kyllä tässä nyt on ollut lieventäviä asianhaaroja, eukko kielsi meitä kerran pyöräilemästä hänen mökkinsä ohitse. Olimme nimittäin asentaneet pyöräämme ohjaustankoon pahvisen räpyttimen, joka piti hirveää meteliä, sen riepotellessa jekkereitä (pyörän pinnoja), niin kuin "moottoripyörän" kaasuttaessa tulee tehdä. "Pitäähän monikuutioisesta "Harley Davidsonista" lähteä kunnan prätinä. Intin siis vastaan kaiken näköisin verukkein. En siis hyväksynyt hänen ilmoittamaansa totuutta tästä synnistä. Switch, - lamppu sammui. Meni tunti, meni kaksi.

Tähän tekisi mieleni sano että: "sydämeni tunsin painavaksi.

Jumalan henki ei hellittänyt otetta. Kun hyväksyin sydämestäni ilman verukkeita, että Hän PH on oikeassa, ja minä väärässä, laskeutui rauha sydämeen samassa silmänräpäyksessä. Switch. - lamppu syttyi jälleen. Sillä minulla oli "lamppu" armon osallisuus. Valvomatonta tilaa jatkui siis noin kaksi tuntia. Tätä on se Jeesuksen puheessaan varoittama valvomattomuus. Inttää (eli väittää vastaan) Jumalan Hengen silmänräpäyksessä esille tuomaa totuutta asiasta, väärästä teosta – synnistä, johon sorruit.

Kristitylle se on sama asia kuin pelata "venäläistä rulettia". Jeesus voi tulla, kuin filosofiit kaikennäköisiä verukkeita tekosi katteeksi. Jeesuksen vakavissa kehotuksen sanoissa ei ole sijaa käsitteelle "**tiliväli**". Se on sielunvihollisen teologiaa.

Jos sen sijaan samassa hetkessä, kun heikkoudessasi lankeat tekemään syntiä Joko **het** tai **hataim** ja Herran Henki osoittaa tekosi vääryyden, myönnyt verukkeita hänen sydämellesi tuoman sanomaansa totuuteen, Switch - lamppu syttyi samassa ajan rahtusessa, ja sinä vaellat taas "valkeudessa niin kuin hän on valkeudessa, ja Jeesuksen Kristuksen veri puhdistaa sinut kaikesta synnistä."

***Mutta jos vaellamme valossa niin kuin Hän on valossa, meillä on yhteys keskenämme ja Jeesuksen Kristuksen, Hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. 1 Joh 1:7. TKS!***

Lamppu siis syttyy ennen kuin se edes ehtii sammua. Jos taas intät vastaan, toisin sanoen et myönnä tehneesi syntiä, siis suomalainen käänös: "että ei meissä ole syntiä", -kuten oheisessa allekirjoittaneen lapsuuden historiassa - niin sinä jäät pimeyteen, siksi kunnes olet myöntänyt, että hän on oikeassa ja sinä väärässä, sillä Jumala ei valehtele. Siksi on myös kirjoitettu: "kun seisotte ja rukoillette, niin antakaa anteeksi, ettei rukouksenne estyisi."

***Ja kun seisotte ja rukoilette, antakaa anteeksi, jos teillä on jotain jotakuta vastaan, jotta Isänne, joka on taivaissa, antaisi myös teille anteeksi rikkomuksenne. Mark 11:25***

Kun siis aloitat rukouksen, eikä Pyhä Henki muistuta sinua mistään synnistä, olet valvovassa tilassa, "valkeudessa niin kuin Hän on valkeudessa" mutta jos Hän, ennen kuin olet saanut ensimmäistä kirjaintakaan suustasi, muistuttaa sinua jostakin synnistä, olet valvomattomassa tilassa, ja jos Jeesus silloin tulee, jäät tänne.

Siis valvominen on kaksitahoinen asia. Jumala hoitaa osuutensa aina ilman erehdystä, muistutus tulee aina, mikäli tarvitaan ja jää tulematta, jos ei tarvita.

***Tässä on jokaisen uskovan valvomisen konsepti, oheisen Jumalan sanankohdan mukaan.***

Moni kysyy: "Koska Jeesus noutaa omansa kotiin.

Asia on selvästi kirjoitettu raamattuun. KESKIYÖLLÄ.

Muuta vastausta ei uskova tarvitse.

"Muistamme tämän: "Joka tuulta tarkkaa ei kylvä joka pilviä pälyilee ei leikkaa . . . . ."

***Joka tuulta tarkkaa, ei kylvä. Joka pilviä pälyy, ei leikkaa. Saarn.11:4 JKR***

- Robert

Tekstin käsittelijän kommentti: Switch on englantia ja tarkoittaa kytkintä ja virran kytkemistä lamppuun tässä tapauksessa. Eli uskon lamppu syttyy välittömästi uudelleen, kun synti on tunnustettu. – Js.